FUNDAÇÃO CULTURAL DE NAVEGANTES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 008/2023

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Superintendente da Fundação Cultural de Navegantes/ SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição

Federal, torna público o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público Edital nº 008/2023,

conforme segue:

INSC NOME CARGO RESULTADO MOTIVO

40276 ADRIANA MARQUES DA COSTA
MONITOR OF. ARTES
CULTURAIS  INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

40374 ADRIENNE MOTA DO ROSARIO
ASSISTENTE DE
BIBLIOTECA  DEFERIDO

40150 BRUNA QUINTANA DE MEDEIROS
ASSISTENTE DE
BIBLIOTECA  INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

40192 CARLOS OLIVEIRA MONTEIRO
ASSISTENTE DE
BIBLIOTECA  INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

40378 DAVISON SILVA CAVALHEIRO
ASSISTENTE DE
BIBLIOTECA  INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

40247 FELIPE MENEZES GOMES
MONITOR DE
TELECENTRO  INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

40067 GRAZIELLE SILVA SANTOS
ASSISTENTE DE
BIBLIOTECA  INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

40027 KATIANE CERINO SOARES
ASSISTENTE DE
PRODUÇÃO  INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

40321 LARYSSA FRONER DA SILVA
ASSISTENTE DE
BIBLIOTECA  INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

40161 LETICIA SOUZA
ASSISTENTE DE
BIBLIOTECA  INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

40162 LETICIA SOUZA
ASSISTENTE DE
BIBLIOTECA  INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

40071 MARCELO ALVES DA SILVA
ASSISTENTE DE
BIBLIOTECA  INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

40423 SUELLEN CRISTINA DA SILVA ALVES
ASSISTENTE DE
BIBLIOTECA  INDEFERIDO

Candidato(a) não enviou a documentação
como consta no Edital.

O candidato disporá de 3 (três) dias úteis a partir da divulgação dos resultados da análise dos requerimentos de isenção do
pagamento da inscrição, para contestar o indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do
edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

No dia 2 de junho de 2023, será divulgado no endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br o resultado do recurso contra o

indeferimento da solicitação da isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão
acessar o endereço eletrônico www.concursosrbo.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento

da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Navegantes, 24 de maio de 2023.

MARCOS VENÍCIO MONTAGNA

Superintendente Da Cultura

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA
Prefeito do Município de Navegantes/SC